
Томская область 
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ 
ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ (Управление ЧС)

Коммунистический проси., д. 51, г. Северск, Томская обл., 636000.
Тел.: (3823) 77 38 65, (3823) 52 27 19. Факс (3823) 77 38 78. E-mail: go@seversknet.ru, https ://зато-северск.рф

П Р И К А З

№

О внесении изменений в приказ Управления ЧС 
Администрации ЗАТО Северск от 24.09.2018 №11

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению руководителями 
муниципальных учреждений, в отношении которых Управление по делам 
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации 
ЗАТО Северск осуществляет функции и полномочия учредителя, требований 
по урегулированию конфликта интересов и исполнению обязанностей, 
установленных законодательством о противодействии коррупции 
(далее -  комиссия) следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии Ярцеву Марию Александровну;
2) вывести из состава комиссии Черных Ольгу Евгеньевну.
2. Разместить на официальном сайте Управления по делам защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации ЗАТО 
Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(ЬЦрз://безопасность.зато-северск.рф).

3. Контроль за и й.

Начальник Управлени О.А.Абрамов

mailto:go@seversknet.ru

